Câmara Municipal de Santa Bárbara D´Oeste
“Palácio 15 de Junho”
[image: brasao]

[image: ]
INDICAÇÃO Nº 4934/2016

Indica ao Poder Executivo Municipal a agilização de realização de ressonância magnética para o paciente Marcos Teixeira de Mendonça, do Conjunto Roberto Romano.

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de Leis, dirijo-me a Vossa Excelência para indicar que, por intermédio do Setor competente, seja agilizada a realização de ressonância magnética para o paciente Marcos Teixeira de Mendonça, morador no Conjunto Roberto Romano.

Justificativa:

          		O paciente Marcos Teixeira de Mendonça aguarda desde maio passado a realização de ressonância magnética do joelho, solicitada pelo médico. Ele não pode trabalhar e foi cortado do INSS por falta desse exame. Dados do paciente: Rua Reverendo João Feliciano Pires, Bloco 140, apartamento 23B, Roberto Romano. Telefone de contato (19) 99195-6921.

[bookmark: _GoBack]Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 06 de outubro de 2016.

José Antonio Ferreira
“Dr. José”
Vereador

b5542ec9-2b15-4c9b-af68-a1a43b2818bd.png
PROTOCOLO 9346/2016 - 06/10/2016 17:45

image1.jpeg

image10.jpeg